
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 

31 
7 

43 
65 
11 
22 
73 

Nome 

EDOARDO SAVINO 
CRISTIAN BORRELLI 
LANZI MATTIA 
VUONO GABRIEL 
MONTI ELISABETTA 
EMANUELE PASTORE 
MARCO ANTONAZZO 

Classe 
LEO 

LEO 

LEO 

LEO 

LEO 

LEO 

LEO 

Motoclub Moto empo Migliore 

43.508 
44.296 
44.647 
45.210 
46.403 
46.568 
46.641 

Diff 

0.788 
1.139 
1.702 
2.895 
3.060 
3.133 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 09/07/2017 11.17.44 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio  Pierluigi Giambra 

Direttore di gara Paolo Bandera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

Minimoto Crevadossola 
LEONCINI 

2^QUALIFICA 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:41:43 

Crevadossola 1,000 Km. 

09/07/2017 10:40 


