

Minimoto Crevadossola

LEONCINI

Ordinato in base al miglior giro

Crevadossola 1,000 Km.

2^QUALIFICA 09/07/2017 10:40

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:41:43

Pos	Num.	Nome	Classe	Motoclub	Moto	empo Migliore	Diff
1	31	EDOARDO SAVINO	LEO			43.508	
2	7	CRISTIAN BORRELLI	LEO			44.296	0.788
3	43	LANZI MATTIA	LEO			44.647	1.139
4	65	VUONO GABRIEL	LEO			45.210	1.702
5	11	MONTI ELISABETTA	LEO			46.403	2.895
6	22	EMANUELE PASTORE	LEO			46.568	3.060
7	73	MARCO ANTONAZZO	LEO			46.641	3.133

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Pierluigi Giambra

Orbits

Direttore di gara Paolo Bandera